
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2020 № 679

г. Качканар

О предоставлениив аренду по результатам торгов, проводимых
в форме аукциона, земельногоучастка, расположенногопо адресу:

Свердловская область, город Качканар, 12 микрорайон,
улица Третья,участок 39

В соответствии с п. 1 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации,
Порядком действий органов местного самоуправления Качканарского городского
округа по предоставлению земельных участков в собственность или пользование,
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 №
163, принимая во внимание протокол заседания комиссии по рассмотрению
заявлений о предоставлении земельных участков на территории Качканарского
городского округа от 23.07.2020 № 7, обращение Блинова А.С., Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных торгов в
форме открытого аукциона по продаже права аренды сроком на 20 лет земельный
участок, расположенный по адресу: Свердловская область, город Качканар, 12
микрорайон, улица Третья, участок 39, с кадастровым номером: 66:48:0320001:448‚
с разрешеннымиспользованием— для индивидуальногожилищного строительства
(2.1), относящегося к категории земель - земли населенных пунктов, площадью
1625 кв.м.

2. Отделу по архитектуре градостроительству и земельным отношениям
Администрации Качканарского городского округа подготовить градостроительный
план, сформированного земельного участка с указанием технических условий
подключения к сетям инженерно - технического обеспечения, а также информацию
о размере платы за такое подключение.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа по результатам исполнения и. 2 настоящего постановления
организовать и провести торги в форме открытого аукциона по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего
постановления.

Тиват-фыооо тиф-, :. к..—и.».уд ':
т… вашими-91.ини“напоив. зн…шщ цсэдшжгьё



4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнар0довать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
Интернет.

Первый заместитель главы
администрациигородского окр И.Л. Иглин


